+ Ego Weruhardus eiusdem ecclesie maior prepositus subscripsi. 
+ EgoeJ Hartfridus eiusdem ecclesig decanus subscripsi. 
+ Ego Chunradus presbiter subscripsi. 
+ Ego Wernhardus presbiter subscripsi. 
+ Ego Wernherus custos subscripsi. 
+ Ego Heinricus presbiter siibscripsi. 
+ Ego Otto presbiter subscripsi. 
+ Ego Ortolfus presbiter subscripsi. 
+ Ego Rddigerus Stalf)  subscripsi. 
+ Ego Rddigerusg' pzesbiter subscripsi. 
+ Ego Heinricus") presbiter subscripsi. 
+ Ego Perhtoldus ') presbiter subscripsi. 
+ Ego Volcomarus diaconus subscripsi. 
+ Ego Dietmarus diaconus subscripsi. 
+ Ego Willialmus diaconus subscripsi. 
+ Ego Gotscalcus k, diaconus subscripsi. 
+ Ego Otto diaconus subscripsi. 
+ Ego Hartinidus diaconus subscripsi. 
+ Ego Chunradus') diaconus subscripsi. 
+ Ego Sigihardus subdiaconus subscripsi. 

Huiiis facti testes sunt:  Siboto de Surberch, Chunrndus castellanus 
Salzburgensis, Ch8no de Weriien et Chunradusl) frater eius, Rildigerusg) 
de ~ e r c h a y m ;  Heinricus*) de Nochstain, \Volricusm) de Kalahaim cum 
ceteris, qui interfiieriint. Hec itaque acta sunt anno doinini MOCCII, in- 
dictione IIIa, XVII kal. inuuarii, apiid civitatem Salzburg, in ecclesia 
maiori apud altare sancti RYdberti.c) 

S.11) 8."' 

644. Mwkgra f  Heinrich IV. I9on I sh ie?~  teilt dew KR. Eberhard II. 
I&, da@ er dem Stifte Viktring die K i ~ c h e  St. Leonhnrd (anz Loihl) 

543. d)  Eberhardus A,. 0' Ego nachgetragen 4. 1) RaCEigerus Stnhil A,. 
fi) R8d'digerus 4. h: Henricus A,. i )  Bertholdua A,. k j  Gofescalcus A,>. 11 Chan,- 
radus 8,. nl) dlricus A,. n) A,: an Pergament-Streifen hängendes Siegel Eberh 1. 
A, trägt nur ein Siegel: an lila Seide Siegel Eherh. 1. 0 )  A, :  verkelirt hängäiitle~ 
Siege1 des Domkapit,el. 

goschenlct habe, und da@ Amelrich von Holle?zhzcrg, del. vorgißt, sie sei 
a n  ihn. velpfändet wnd dev deshalb das Stif t  helä~ti~gt, keiln Gla?~be?~ xw 
sche?ilcen sei. (1202--- 1208.) 

Or. (6.9 : 8) iii Klageiifiirt (h). 

Marian Wendt. Au~ t r i a  sacr. 4/,, 37'2 aiis Kop.-B. = Ankershofen, Reg. n0 7.51 
$11 1217. - V. .Jaks<:h, &Ion. Carinth. 4,'- 53 n0 1598 aus A zii 1207. 

Ankershofen, Reg. n0 844. - Meiller, RAS 178 nO 36 zii 1202-1208 (vgl. 512 
Anm. 18). - Oefele, Grafen V. Andeclis 206 no 656c zii 1228. 

Dilecto domino suo E(berhard0) venerabili sancte Salzbiirgensis 
ecclesie archiepiscopo H(einrici1s) riei gratia marchio Ystrie cum sincera 
fide dehite servitiitis exhibitioneni. Excellentie vestre intimandum duxi, 
quod concessi ecclesiam beati Leonarcii cum attinenciis suis ecclesicl 
'FTictoriensi, quani niolestat indebite Amelricus de Holenburch dicens eaiii 
sibi esse inpignoratam, qiiod non credatis aliqiiateniis esse verum.